平成 22 年４月 26 日

各  位

                          上場会社名  日本電産株式会社

                          代表者名   代表取締役社長 永守 重信

                          (コード番号  6594）

問合せ先   経理部長 安井 琢人

                          (ＴＥＬ    075-935-6200)

期末配当予想の修正に関するお知らせ

平成 22年 1月 28日に公表しました平成 22年３月期（平成 21年４月 1日～平成 22年３月 31日）

の期末配当予想につきまして、下記の通り修正致しましたのでお知らせ致します。

なお、本件につきましては平成 22 年５月 22 日開催の取締役会で決議を予定しております。

記

（１）修正の理由

通期の売上高は過去のピーク（平成１９年度）の約８１％のレベルながら収益面では営業利益、

継続事業税引前利益並びに当期純利益で過去最高を更新し、当期純利益では５００億円の大台を突

破致しました。

これに伴い、期末配当は平成２２年１月時点の従来予想の３５円から５円増配し４０円と致しま

す。この結果中間配当２５円と合わせた年間配当は６５円（前年比５円増配）となります。

（２）修正内容（平成 22 年３月期期末配当予想の修正）
 １株当たり配当金
 第２四半期末 期   末 合   計

円 銭 円 銭 円 銭 前回予想
（平成 22 年 1 月 28 日発表）  35.00 60.00

今回修正予想  40.00 65.00

当期実績 25.00

前期実績
（平成 21 年 3 月期）

30.00 30.00 60.00

以   上